
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 10 червня 2015 року                   № 1138 

 
Про надання дозволу на встановлення 
агітаційної намету 

Керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши клопотання пастора церкви «Любов і зцілення» Християнської повної 
Євангелії Панчака В.В. від 25.05.2015 р.,  на підставі делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл церкві ПОВНОЇ ЄВАНГЕЛІЇ «ЛЮБОВ І ЗЦІЛЕННЯ»                   

м. Бережани на встановлення  намету для проповідування Слова Божого (молитовна 
каплиця) площею 6 кв.м.  в  м. Бережани на пл. Ринок (на пішохідному переході між 
ринком та універмагом) з 11 червня 2015 року по 15  жовтня 2015 року. 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 
Тиманському О.С.  довести дане рішення до відома Бережанського РВ УМВСУ. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови      
Бойко М.І. 

  
 

В.о. міського голови     П.В. ГОНЧАР                 
  
 


